

Til lederrådet v/ Øystein Gjerme

Valg- og forslagskomiteens innstilling til samtaleforum våren 2023

Valg- og forslagskomiteen har følgende innstilling til pinsebevegelsens råd og utvalg i 2023:

Lederrådet

Øystein Gjerme foreslås gjenvalgt som leder for ny periode på 4 år

Knut Idland er gått ut av lederrådet våren 2023. Det foreslås ikke nytt medlem i hans sted da antall medlemmer per nå overstiger oppgitt antall fastsatt i vedtekter. Dette skjedde i forbindelse med at det ble valgt inn medlemmer fra DFEF før sammenslåing med pinsebevegelsen.

Etisk Råd

Lillian Lund Vestvik foreslås gjenvalgt for ny periode på 4 år.

Følgende nye medlemmer foreslås valgt inn for periode på 4 år.

Melina Taraldsen, Salt Bergen

Sindre Buer, Filadelfiakirken Oslo

Sheila Lykkås, Betel Trondheim

Håvard Strand, Volda

Meklingsrådet

Magne Fuglestad, Klippen Sandnes, velges inn for 4 år.

Kontrollutvalget

Steinar Eikeland foreslås gjenvalgt for ny periode på 4 år

Vigdis Håland ønsker ikke å ta gjenvalg, men er ønsket ut valgperioden i oktober 2023

Helga Marie Bjerke, Pinsekirken Filadelfia Tromsø, foreslås valgt inn som nytt medlem for en periode på 4 år.

Til orientering:

Teologisk Refleksjonsgruppe

Valg- og forslagskomiteen har i samråd med daglig leder og lederrådet utsatt valg av nye medlemmer til teologisk refleksjonsgruppe til våren 2024. Grunnen er at sittende medlemmer på valg i år har valgperiode til oktober hvor det ikke er planlagt samtaleforum. Nye medlemmer blir derfor foreslått til samtaleforum 2024.

Sittende medlemmer har mulighet til å sitte frem til samtaleforum våren 2024. Dette gjelder Øyvind Gaarder Andersen, Grete Andersen, Terje Berg, Pål Helmersen og Arne Øystein Rambekk. Arne Øystein Rambekk har gitt tilbakemelding om at han går ut oktober 2023.

Helgeland Folkehøgskole

Helgeland Folkehøgskole har bedt om bistand fra valg-og forslagskomiteen til å finne medlemmer til deres styre etter overgang til AS. Dette vil bli gjort som en overgangsordning. På grunn av nylig avklaring omkring dette er ikke innstilling klar, men vil bli ettersendt.

05.05.2023

For valg- og forslagskomiteen
Rebekka Svardal Lund